
Uchwała nr 101/2021 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 20.05.2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie realizacji projektu pn. „Wszystkie drogi 

prowadzą na UMB. Nowoczesne narzędzia rozwoju promocji zagranicznej i wykorzystanie 

technologii IT w budowie potencjału Uczelni”, projekt finansowany przez Narodową 

Agencję Wymiany Akademickiej w ramach Programu Welcome to Poland 

Na podstawie §28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się co następuje: 

§1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na: 

1) rozpoczęcie realizacji projektu pn. „Wszystkie drogi prowadzą na UMB. 

Nowoczesne narzędzia rozwoju promocji zagranicznej i wykorzystanie 

technologii IT w budowie potencjału Uczelni”;  

2) prefinansowanie i zabezpieczenie przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku 

wydatków niezbędnych do realizacji projektu pn. „Wszystkie drogi prowadzą  

na UMB. Nowoczesne narzędzia rozwoju promocji zagranicznej i wykorzystanie 

technologii IT w budowie potencjału Uczelni”, zgodnie z przyjętym 

harmonogramem. 

2. Planowane całkowite koszty projektu wynoszą: 388 310,59 PLN. 

3. Środki na realizację projektu zostały przyznane na podstawie decyzji Dyrektora 

Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej Nr PPI/WTP/2020/1/00017/DEC/01 z dnia 

5 maja 2021 r. 

4. Projekt będzie realizowany w okresie: 01 czerwiec 2021 r. – 31 maj 2023 r.  

5. Jednostką odpowiedzialną za realizację projektu jest Dział Współpracy 

Międzynarodowej.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

     prof. dr hab. Adam Krętowski 

 


